AMI OLEODINAMICA
Distributori
Distributori Componibili
A-28A-28
Catalogo Tecnico n°205
Technical Catalogue n° 205
DISTRIBUTORE COMPONIBILE
SECTIONAL CONTROL VALVE AMI 5C

2
3
ESEMPIO DI ORDINAZIONE
EXAMPLE OF ORDER
G-6G-6
Catalogo Tecnico n°205
Technical Catalogue n° 205
DB3C/DB3FIANCATE DI INGRESSO
INLET ELEMENTS
FI00 fiancata di ingresso senza valvole
inlet element without valves
FI01
fiancata di ingresso con valvola di massima pressione generale con
taratura regolabile
inlet element with general pressure relief valve with adjustable calibration
FI02
fiancata di ingresso con valvola di massima pressione generale e valvola
di messa a scarico
inlet element with general pressure relief valve and unloading valve
FI03 fiancata di ingresso con valvola di messa a scarico
inlet element with unloading valve
FI04
fiancata di ingresso senza valvola di massima pressione generale con
compensatore e valvola proporzionale 12-24Vcc
inlet element without general pressure relief valve with compensator and 12-24V
DC proportional valve
FI05
fiancata di ingresso con valvola di massima pressione generale,
compensatore e valvola proporzionale
inlet element with general pressure relief valve, compensator and proportional valve
FI06
fiancata di ingresso con valvola di massima pressione generale, valvola
di messa a scarico e regolatore 3 vie
(30 lt; Regolato => servizi;       Eccedenza => scarico)
inlet element with general pressure relief valve, unloading valve and 3-way regulator
(30 l; Regulated => elements;         Excess => draining)
G-7G-7
I d
at
i n